



Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROQUE GONZALES
Levantamento de Preços do Pedido de Compra

Pedido de Compra Nº: 000006/2024 Data Emissão: 05/02/2024

Secretaria: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO, DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS E DA CASA CULTURA DO MUNICIPIO.

Lote	Seq	Unidade	Produto	Quantidade
------	-----	---------	---------	------------

0000 001 M2 00017068 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO E.M.E.F SANTO ANT. DE PADUA-CIDADE 3.502,67
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ 0,65 Preço Total: R\$ 2276,74

0000 002 M2 00017069 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO E.M.E.F MARTIN LUTHER 1.014,30
Descrição Adicional: Escola Martin Luther-Vila Dona Otília, 1014,30m²
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ 0,70 Preço Total: R\$ 710,01

0000 003 UN 00010587 LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA 1,00
Descrição Adicional: 500LITROS E.M.E.F MARTIN LUTHER-VILA DONA OTILIA
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ 175,00 Preço Total: R\$ 175,00

0000 004 UN 00012500 LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'AGUA 1,00
Descrição Adicional: CAIXA DE 5.000 LITROS E.M.E.F. MARTIN LUTHER
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ 370,00 Preço Total: R\$ 370,00

0000 005 M2 00017070 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO E.M.E.I MENINO JESUS-CIDADE 740,34
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ 0,90 Preço Total: R\$ 666,31

0000 006 UN 00017071 LIMPEZA E DESINFECÇÃO CAIXA DAGUA 10.000 LITROS 1,00
Descrição Adicional: E.M.E.I MENINO JESUS-CIDADE
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ 460,00 Preço Total: R\$ 460,00

0000 007 M2 00017072 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO E.M.E.F NOSSA SENHORA DA SAUDE-COLONIA LIMEIRA 713,41
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ 0,7848 Preço Total: R\$ 559,88

0000 008 UN 00017073 LIMPEZA E DESINFECÇÃO CAIXA D'ÁGUA 500LTS E.M.E.F
NOSSA SENHORA DA SAÚDE - COLÔNIA LIMEIRA
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ 175,00 Preço Total: R\$ 175,00 1,00

0000 009 M2 00017074 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E
DESRAÇÃO E.M.E.F SÃO JOSÉ - RINCÃO DO MEIO
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ 1,40 Preço Total: R\$ 313,61 224,01

0000 010 UN 00017075 LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA 1.000L E.M.E.F
SÃO JOSÉ - RINCÃO DO MEIO
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ 188,33 Preço Total: R\$ 188,33 1,00

0000 011 M2 00017076 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E
DESRAÇÃO E.M.E.F SÃO JOSÉ DO SOBRADO
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ 0,8389 Preço Total: R\$ 605,82 721,30

0000 012 UN 00017077 LIMPEZA E DESINFECÇÃO CAIXA D'ÁGUA 1.000L E.M.E.F SÃO
JOSÉ DO SOBRADO
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ 188,33 Preço Total: R\$ 188,33 1,00

0000 013 M2 00017078 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E
DESRAÇÃO CASA DE CULTURA
CASA DE CULTURA-CIDADE
Marca Modelo: _____ Preço Unitário: R\$ 0,90 Preço Total: R\$ 464,13 515,70

Total Avaliado: 7.153,16

Fornecedor: ADRIANE KOTOWSKI

CNPJ: 26.263.094/0001-85

Endereço: R. Bruno Carlos José Bulling, 607 Barro Largo / RS

Contato: (55) 98421-1781

E-Mail: KotowskiDesinsetizacao@gmail.com

Data Proposta: 19/02/2024

Adriane Kotowski

Responsável

KOTOWSKI
ADRIANE KOTOWSKI E CIA LTDA ME
CNPJ: 26.263.094/0001-85